
ZARZĄDZENIE Nr 178/2020 
Burmistrza Miasta Ostróda  

z dnia 2 września 2020 r. 

 

w sprawie aktualizacji Polityki Bezpieczeństwa Informacji w Urzędzie Miejskim w 
Ostródzie  

 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2020 r. poz. 713), art. 24 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE, w związku z § 20 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 12 kwietnia 2012 r. w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych 
wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany informacji w postaci elektronicznej oraz 
minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2247), 
Burmistrz Miasta Ostróda, zarządza co następuje: 
 

§ 1 
1.  W celu zapewnienia jednolitego i adekwatnego systemu zarządzania bezpieczeństwem 

informacji (SZBI) w Urzędzie Miejskim w Ostródzie wprowadza się zaktualizowany 
dokument do użytku wewnętrznego o nazwie "Polityka Bezpieczeństwa Informacji", 
stanowiącą załącznik do Zarządzenia. 

2. Dokument, o którym mowa w ust. 1, będzie dookreślony m.in. zatwierdzonymi 
procedurami i instrukcjami tworzącymi docelowo dokumentację SZBI. 

3.  Za tworzenie i aktualizowanie procedur SZBI (tj. zbioru wszystkich procedur, instrukcji 
tworzących dokumentację SZBI) odpowiedzialny jest Inspektor Ochrony Danych oraz 
merytorycznie właściwi naczelnicy wydziałów, odpowiedzialni za nadzorowany obszar 
bezpieczeństwa informacji. 

4.  Propozycje doskonalące i korygujące do obecnie funkcjonujących procedur i instrukcji 
należy zgłaszać do Inspektora Ochrony Danych. 

 
§2 

Każdy pracownik, jest zobowiązany zapoznać się z treścią załącznika do niniejszego 
Zarządzenia. Inspektora Ochrony Danych zobowiązuję do nadzoru nad przestrzeganiem 
postanowień niniejszego Zarządzenia.  
 

§3 
Zobowiązuję wszystkich pracowników Urzędu Miejskiego w Ostródzie do przestrzegania 
Polityki Bezpieczeństwa Informacji oraz stosowania się do niej pod groźbą konsekwencji 
służbowych, przewidzianych prawem.  
 

§ 4 
Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi Ochrony Danych. 
 

§ 5 
Traci moc zarządzenie Nr 127/2015 Burmistrz Miasta Ostróda z dnia 19 listopada 2015 r. 
w sprawie wprowadzenia Polityki Bezpieczeństwa Informacji i Instrukcji Zarządzania 
Systemem Informatycznym w Urzędzie Miejskim w Ostródzie. 
 

§ 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


